

RAMA Professional

Creamy Delight Nature 1.5KG



LES PLUS PRODUIT

- ✓ Facile à tartiner.
- ✓ Sans huile de palme.
- ✓ Utilisation à froid comme à chaud.
- ✓ Créé une barrière entre l'humidité des ingrédients et le pain.
- ✓ Se mélange facilement avec d'autres ingrédients pour plus de variété de saveurs.
- ✓ Arômes naturels.

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit : Produit à tartiner à base de babeurre et de matières grasses végétales.

Conseils d'utilisation : Cette recette originale Rama est issue de babeurre et d'huiles végétales. Elle apportera une texture crémeuse à vos sandwichs, wraps ou plats à emporter. A utiliser comme un fromage à tartiner. Convient aux régimes végétariens.

Liste d'ingrédients : BABEURRE (45%), eau, huiles végétales (coco totalement hydrogénée, colza), LAIT écrémé en poudre, amidon modifié, acidifiant (acide lactique), épaississants (gomme de caroube, carraghénanes), sel (0,43%), conservateur (sorbate de potassium), arômes naturels (dont LAIT).

Allergènes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE) :

- présents dans la recette : CREME, LAIT
- peut contenir :-.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

	Pour 100 g de produit tel que vendu
Valeur énergétique	898 kJ 214 kcal
Matières grasses	20 g
- Dont acides gras saturés	16 g
Glucides	5,6 g
- Dont sucres	4,6 g
Protéines	2,8 g
Sel	0,43 g

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson) : Oui

Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : Non

RAMA Professional Creamy Delight Nature 1.5KG



INFORMATIONS TECHNIQUES

Caractéristiques physico-chimiques : Teneur en matière grasse : 20%.

DLUO Minimum Garantie Réception Entrepôt : 45 jours

Mode de conservation du produit :

Avant ouverture : conserver en chambre froide à température positive (2°C-8°C).

Après ouverture : conserver en chambre froide à température positive et consommer dans un délai de 14 jours.

Qualité : Norme ISO 9001:2000

HACCP en place

Produit non soumis à l'étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur

Produit non ionisé

Produit ne nécessitant pas de numéro d'agrément sanitaire CEE

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Plan de palettisation (palette 1200*1000) :

ELEMENT	CODIFICATION		DESCRIPTION DETAILLEE de la PALETTISATION				AVEC POIDS PALETTE		DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE					
	NORME GENCOD EAN 13						POIDS NET /KG	POIDS BRUT / KG	LONGUEUR PROFONDEUR Length/Depth	LARGEUR Width Facing	HAUTEUR Height	VOLUME DM3 (gal M3)		
UNITE CONSOMMATEUR	8719200197923		RAMA Nature 1.5KG				1,500	1,590	148,00	148,00	135,00	2,838		
CARTON	8719200197923		1			UC/Cart	1,500	1,590	148,00	148,00	135,00	2,838		
COUCHE			45	CARTON	45	UC/Che	67,500	71,550	1196	786	678,00	637,356		
PALETTE	8719200197954		5	COUCHE	225	CARTON	225	UC/Pal	337,5	376,225	1200	800	825	0,792

Code douanier : 19019099

Pays de production : Allemagne

NOUS CONTACTER



UPFIELD SAS France
15 avenue Edouard Belin
92842 Rueil-Malmaison cedex
www.upfield.com

Tel: +33 1 87 15 65 00 (Appel non surtaxé)

Vous pouvez également nous contacter par mail :
customerservice.fr@upfield.com